

**«Ақмола облысы білім басқармасының Степногорск қаласы бойынша білім бөлімі
Степногорск қаласының Ю.А. Гагарин атындағы
№ 7 жалпы орта білім беретін мектебі» КММ
Оқушылар мен олардың ата-аналарының құқықтық мәдениетін қалыптастыруға
бағытталған жұмыс жоспары**

Құқықтық айлықты өткізу мерзімі: 2021 жылғы сәуір

Айлықты өткізу міндеттері:

- Балалар мен олардың ата-аналарын құқықтық мәдениетке тәрбиелеу;
- Олардың құқықтық сауаттылығын және құқықтық санасын арттыру;
- Балаларды олардың құқықтары мен бостандықтарымен таныстыру;
- Оқушыларды жасөспірім денсаулығына зиян келтіретін ақпарат түрлері туралы хабардар ету;
- Қоғамда құқықтар мен міндеттерді үйлестіре білу;
- Белсенді азаматтық ұстанымды қалыптастыру;

№	Іс-шара	Сынып	Мерзімі	Жауаптылар
	«Сен және Заң» стендін безендіру		Сәуір 2021	Директордың ТІЖ орынбасарының м.а Икранбек М., әлеуметтік педагог Исаева Р.С.
	Оқушылардың құқықтық тәрбиесі тақырыптық кітап көрмесі: «Мен және заң», «Оқушыларға құқық туралы»	1-11 сын.	Сәуір 2021	Кітапханашы Никитика Н.А.
	5-11 сыныптарда сынып сағаттарында әңгімелесу. Сынып сағаттарының тақырыптары: "Жасөспірім және заң"; "Әкімшілік және қылмыстық жауапкершілік". "Жасөспірімнің құқықтары мен міндеттері", "жасөспірім мен ересек арасындағы қарым-қатынас", "өз әлемінді жаса", "адам өзіне жау болған кезде", "өз іс-әрекеттеріңе жауапты болуды қалай үйренуге болады?", "Біз оқушыларға арналған ережелерді қалай орындаймыз?" «Оқушылардың мінез-құлық ережелері. Олар не үшін қажет?»	5-11 сын.	Сәуір 2021	Директордың ТІЖ орынбасарының м.а Икранбек М., әлеуметтік педагог Исаева Р.С., сынып жетекшілер
	Мектептегі инспектор сағаты.	8-9 сын.	Сәуір 2021	
	«Құқық бұзушылықтарды тап» әдеби-құқықтық викторинасы	7 сын.	Сәуір 2021	Директордың ТІЖ орынбасарының м.а Икранбек М., әлеуметтік педагог Исаева Р.С.
	Құқықтық білім деңгейін нақтылау мақсатында оқушыларға "Мен заңдарды білемін" сауалнамасы.	5-11 сын.	Сәуір 2021	Әлеуметтік педагог Исаева Р.С., сынып жетекшілер
	«Жасөспірім және заң» үйірмесінің	7-9 сын.	Оқу жылы	Директордың ТІЖ

<p>сабақтары:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Кәмелетке толмағанның құқықтық жауапкершілігі - Денсаулыққа зиян келтіргені үшін жауапкершілікті белгілейтін заңнама баптары - Топтық құқық бұзушылықтар үшін жауапкершілік - Кәмелетке толмағандардың есірткі мен психотроптық заттарды сақтағаны және өткізгені үшін жауапкершілігі 		ағымында	орынбасарының м.а Икранбек М., әлеуметтік педагог Исаева Р.С.
Сурет байқауы «Жасөспірімнің құқықтары мен міндеттері»	1-7 сын.	Сәуір 2021	Сынып жетекшілер, аға тәлімгер Мурат А.
Сынып сағаттарында құқық бұзушылықтардың алдын алу бойынша бейнероликтерді қарау	1-11 сын.	Сәуір 2021	Директордың ТІЖ орынбасарының м.а Икранбек М., әлеуметтік педагог Исаева Р.С., сынып жетекшілер
Алдын алу бойынша бірыңғай сынып сағаттары <ul style="list-style-type: none"> • темекі шегу • оқушылар үшін спирттік ішімдіктерді қолдану 	7-11 сын.	Оқу жылы ағымында	Сынып жетекшілер
"Заң аясында Баланы қалай тәрбиелеу керек?" ата-аналар жиналысы	1-11 сын.	Сәуір 2021	Сынып жетекшілер, педагог-психолог Мантариди Т.В.
"Қиын" балалармен және олардың ата-аналарымен жеке әңгімелер	1-11 сын.	Оқу жылы ағымында	Директордың ТІЖ орынбасарының м.а Икранбек М., әлеуметтік педагог Исаева Р.С., педагог-психолог Мантариди Т.В., сынып жетекшілер
Дәлелді себепсіз сабақ өткізіп алған балалармен жеке профилактикалық жұмыс	1-11 сын.	Оқу жылы ағымында	Директордың ТІЖ орынбасарының м.а Икранбек М., әлеуметтік педагог Исаева Р.С., педагог-психолог Мантариди Т.В., сынып жетекшілер
Оқушылардың сыртқы келбетін, оқу құралдарының болуын, сыныптардағы тәртіпті тексеру мақсатында мектеп Жарғысын сақтау бойынша рейдтер.	1-11 сын.	Оқу жылы ағымында	Директордың ТІЖ орынбасарының м.а Икранбек М., әлеуметтік педагог Исаева Р.С.
Девиантты мінез-құлықты оқушылармен және проблемалық отбасылармен тұрақты жұмыс, отбасыларға бару.	1-11 сын.	Оқу жылы ағымында	Директордың ТІЖ орынбасарының м.а Икранбек М., әлеуметтік педагог Исаева Р.С.

Директордың ТІЖ орынбасарының м.а

Икранбек М.